



ETELÄ-POHJANMAAN RESERVIUPSEERIPIIRI RY



Toimintakertomus

2013

YLEISTÄ

Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri r.y. on perustettu 23.9.1952. Vuosi oli piirin 61.

Piirin lippu on vihitty käyttöön 1962.

Piirin korkeimmaksi huomionosoitukseksi on hyväksytty piirin pienoislippu 10.9.1973. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 21 kpl.

Piirin standaari on otettu käyttöön 1967. Niitä on luovutettu 31.12. mennessä 192 kpl.

Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirin kanssa yhteinen piirien mitali on otettu käyttöön 2012.

Piirin painopistealueina toimintavuonna oli toimintapäivien lisääminen alueella, sekä jäsenhankinta ja -huolto.

PIIRIN PÄÄTTÄVÄT, VALMISTELEVAT JA NEUVOTTELEVAT ELIMET

Sääntömääräiset kokoukset

Piirin kevätkokous pidettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella. Osanottajia oli 10. Ennen kokousta oli piirien yhteinen piiriseminaari.

Piirin syyskokous pidettiin Ylistaro talolla 13.11. Osanottajia oli 32.

Puheenjohtajisto

Piirin puheenjohtajiston ovat vuonna 2013 muodostaneet:

Puheenjohtajana maj Kari Ratavaara Kurikasta

I varapuheenjohtaja kapt Seppo Yli-Panula Seinäjoelta

II varapuheenjohtajana ylil Tuomas Taivalmaa Ilmajoelta

Hallitus

Piirihallitukseen ovat puheenjohtajiston lisäksi kuuluneet seuraavat reservin upseerit, joista useimmat ovat toimineet myös kerhojensa puheenjohtajana: Vänr Jaakko Heikkilä Alahärmän Reserviupseerikerho, ylil Erkki Ojajärvi Alajärven Reserviupseerikerho, ylil Olavi Kalliovaara Alavuden Reserviupseerikerho, maj Sakari Lehto Evijärven Reserviupseerikerho, ylil Juha Juvonen Ilmajoen Reserviupseerikerho, ylil Masi Honkanen Isojoen-Karijoen Reserviupseerikerho, kaptluut Mikko Jylhä Isonkyrön Reserviupseerikerho, ylil Juhani Kungsbacka Jalasjärven Reserviupseerikerho, ylil Marko Mäki-Könnö Kauhajoen Reserviupseerikerho, maj Jukka Peura Kauhavan Reserviupseerikerho, ylil Heikki Hakala Korttesjärven Reserviupseerikerho, ltn Seppo Palomäki Kuortaneen Reserviupseerikerho, kapt Pekka Rinta-Hoiska Kurikan Reserviupseerikerho, kapt Heikki Kuoppala Lappajärven Reserviupseerikerho, kapt Jarkko Posti Lapuan Reserviupseerikerho, ylil Marko Kaappola Seinäjoen, vänr Jussi Harjunpää Seinäjoen Reserviupseerikerho, maj Yrjö Nevanperä Teuvan Reserviupseerikerho, ylil Olli Ahtola Töysän Reserviupseerikerho, kapt Jarmo Kivimäki Ylihärmän Reserviupseerikerho, vänr Matti Hirvilampi Ylistaron Reserviupseerikerho, ltn Veikko Hallila Ähtärin Reserviupseerikerho. Jokaisella hallituksen jäsenellä oli myös henkilökohtainen varajäsen.

Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Osanottajia yhteensä 66.

Piiriesikunta

Reserviupseeripiirin edustajat

Esikuntapäällikkö Ratavaara Kari, järjestötoiminta
Taivalmaa Tuomas, jäsen
Yli-Panula Seppo, jäsen

Reserviläispiirin edustajat vastuutehtävineen

Kaistila Tapani, järjestötoiminta
Isosalo Antti, tiedottaminen
Koivisto Heikki, hengellinen ja perinnetyö sekä veteraanityö
Liinamaa Jaakko, jäsen
Mäki-Haapoja Mikko, talous
Salo Sakari, ammunta

Toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki oli myös piiriesikunnan jäsen ja sihteeri
Piiriesikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Osanottajia yhteensä 25.

Kokoontuneet toimikunnat

Reserviläispiirin kanssa yhteiset toimikunnat

Hengellinen ja perinnetoimikunta

Reservin upseerit: Juhani Erkkonen, Pentti Lemettinen, Väinö Pollari, Pekka Pulkkinen, Jouko Siljamäki, Teuvo Veikkola
Reserviläiset: pj. Heikki Koivisto Seinäjoki, jäsenet: Aulis Harju, Liisa Ilolakso, Jaakko Liinamaa, Markku Västi, Petri Åkerman.
Toimikunta kokoontui kerran.

Lakeuden Maanpuolustaja-lehden toimituskunta

Reservin upseerit: Puheenjohtaja ja lehden taittaja Tuomo Kotkaniemi, Heikki Makkonen, Rauno Yli-Hynnilä
Reserviläiset: Matti Heinonen, Antti Isosalo, Jaakko Liinamaa, Kai Kaistila, Olavi Koskinen
Toimituskunnan kokouksiin osallistui myös lehden päätoimittaja Ulla Muurimäki.
Toimituskunta kokoontui neljä kertaa ja osallistui kiitettävästi myös lehtijuttujen tekoon ja hankintaan.

Piiritoimisto

Piiritoimisto toimi vuokratiloissa os. Impivaarantie 25 Seinäjoki. Piiritoimiston vuokran maksoi Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry.
Toiminnanjohtajana on toiminut Ulla Muurimäki. Taloussyistä toiminnanjohtaja oli kesä-heinäkuussa lomautettuna seitsemän viikkoa.

JÄSENISTÖ

Piirin alueella toimi 22 Reserviupseerikerhoa.

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet

Piirin kunniapuheenjohtaja on Jorma Virkajärvi Kuortaneelta. Piirin kunniajäsenet ovat Seppo Jaakkola Naantalista, Jorma Kallio Lapualta, Kari Lahdenmäki Alavudelta, Erkki Rajala Ilmajoelta, Mauno Vehkaoja Seinäjoelta ja Rauno Yli-Hynnillä Kurikasta.

Jäsenmäärä

Piirin jäsenmäärä maksaneiden jäsenten osalta laski peräti 38:lla. Maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 1270.

Jäsenmäärien kehitys kerhoittain 2011–2013

Kerho	31.12.2011	31.12.2012	31.12.2013
Alahärmä	33	33	32
Alajärvi	20	20	19
Alavus	71	74	69
Evijärvi	27	27	28
Ilmajoki	80	81	81
Isojoki-Karjajoki	21	19	18
Isokyrö	60	56	55
Jalasjärvi	69	68	66
Kauhajoki	68	67	65
Kauhava	54	54	49
Kortesjärvi	12	12	13
Kuortane	47	47	47
Kurikka	96	95	92
Lappajärvi	35	34	33
Lapua	122	121	122
Seinäjoki	270	277	267
Teuva	33	37	34
Töysä	14	14	14
Vähäkyrö	15	14	11
Ylihärmä	25	25	25
Ylistaro	53	50	47
Ähtäri	83	83	83
Piiri yhteensä	1308	1308	1270

AATTEELLINEN JA JÄRJESTÖTOIMINTA

Piirien yhteinen piiriseminaari järjestettiin Impivaaran toimipisteessä Seinäjoella 23.3. Ohjelmassa oli mm. liittojen (RUL, RES) toimintaan liittyviä ajankohtaisia asioita, joita esitteli Reserviläisliiton varapuheenjohtaja Rauno Hauta-aho. Osanottajat tekivät ryhmätöitä jäsenhankinnasta ja –huollosta sekä MPK:lta tilattavista kurssitarpeista.

Pohjanmaan Sotilassoittokunta esiintyi Impivaaran Suvisoitossa 5.6. illansuussa. Järjestäjänä oli jo perinteiseen tapaan Seinäjoen Seudun Sotilaskotiyhdistys, MPK E-P:n piiri ja E-P:n

res.piirit. Soittotapahtuma siirrettiin ankan ukkos- ja sadekuuron vuoksi sisätiloihin, mikä täytti tilat äärimmilleen. Soittokunnan solistina esiintyi Mirva Malkamäki.

Piirit esittelivät toimintaansa Farmari maatalousnäyttelyssä Seinäjoella 3.-6.7. Maanpuolustusyhdistys, RUL ja RES-liitto maksoivat osaston kustannukset. Osaston pysytys ja esittely hoidettiin talkootyöllä. Talkoissa oli mukana henkilöitä Ilmajoen, Kurikan ja Ylistaron kerhoista, sekä alueen reserviläisyhdistyksistä. Osastolla oli mahdollisuus kokeilla ekoaseammuntaa.

Useat kerhojen edustajat osallistuivat RUL:n liittokokoukseen Oulussa. Kokouksessa valittiin liiton uudeksi puheenjohtajaksi kapteeni Mikko Halkilahti.

Itsenäisyyspäivän vastaanottoa vietettiin 5.12. Uppalan kartanossa Seinäjoella

Piirin vanhin kerho, Ähtärin Reserviupseerikerho täytti 80 vuotta.

Toimintapäivän järjestivät Alavus, Ilmajoki, Kauhajoki, Seinäjoki, Ylihärmä ja Ähtäri

Tilastotietoa

Toimintaraportin teki 20 kerhoa.

Tiedot jäivät saamatta Alajärveltä ja Vähstäkyröstä.

Lomakkeista ilmenee mm. seuraavat tiedot:

- Erilaisia kokouksia pidettiin 140, joissa osanottajia 985
- Kerhoiltoja 16, osanottajia 177
- Esitelmätilaisuuksia 9, osanottajia 137
- Maanpuolustusjuhlia 23 osanottajia n. 700
- Infotilaisuuksia 6, osanottajia 26

Lisäksi monet kerhot järjestivät luentotilaisuuksia, tutustumisretkiä ja joulutulet.

Tilaisuuksista monet on järjestetty yhteistyössä Reserviläisyhdistysten kanssa.

Vuoden Mallikerho

Mallikerhokilpailussa kerhot on jaettu entisen kuntajaon, nykyisen toiminta-alueen asukasluvun mukaisesti kahteen sarjaan. Mallikerhovalinnan ratkaisi kerhojen eri toiminnoista saama kokonaispistemäärä.

Pienten toiminta-alueiden kerhot

Vuoden Mallikerho 2013 Ähtärin reserviupseerikerho 946 pist.

Toiseksi sijoittui Ylistaron Reserviupseerikerho 394 pist.

Isojen toiminta-alueiden kerhot

Vuoden Mallikerho 2013 Kurikan Reserviupseerikerho 1339 pist.

Toiseksi sijoittui Seinäjoen Reserviupseerikerho 463 pist.

HENGELLINEN JA PERINNETOIMINTA

Valtakunnallinen Tammisunnuntain 95-vuotismuistojuhla järjestettiin Laihialla. Juhlan järjesti Vapaussodan ja itsenäisyyden E-P:n perinneyhdistys Laihian reserviläisten avustamana

Vapaussodan ja Itsenäisyyden perinneyhdistyksen järjestämään, jo perinteeksi tulleeseen Jääkärihiihtoon Västerössä osallistuttiin.

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus oli perinteiseen tapaan 13.3. Taipale-Vuosalmipatsaalla Seinäjoella. Tilaisuudessa puhui eversti Jorma Jokisalo ja Seinäjoen Mieslaulajat esiintyivät. Ohjelmassa oli myös Lentosotakoulun ylilento. Patsaalle lasketun seppeleen lisäksi seppelpartio lähetettiin myös sankarihaudalle. Osanottajia n. 120.

Kesäillan kirkko tapahtuma oli Kristiinankaupungissa 7.8. Tilaisuudessa puhui kenttäpiispa Pekka Särkiö. Kristiinankaupungin suomalaisen seurakunnan kirkkoherra Martti Toivanen piti iltahartauden. Pohjanmaan Sotilassoittokunta säesti virret omien musiikkiesityksensä lisäksi. Tilaisuus oli samalla viimeinen reserviläisjärjestöjen järjestämä tapahtuma, missä soittokunta esiintyi. Jäähyväisiksi soitettiin iltasoitto kirkon tornista. Osanottajia oli liki 300.

Reserviläispyöräilyn yhteydessä 10.8. Peräseinäjoella laskettiin sepele sotaan lähteneiden muistomerkillä.

Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus järjestettiin 4.9. Jurvan sankarihaudalla. Tilaisuudessa puhui opetusneuvos Pekka Koskinen. Seppeleenlaskun jälkeen oli kahvitarjoilu. Merkittävää oli, että jokseenkin kaikki liikuntakykyiset jurvalaiset veteraanit olivat paikalla.

Kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna kerhot ovat tarvittaessa järjestäneet kunniavartiot ja/tai seppeleenlaskun sankarihaudoille.

Kunniavartiot järjestettiin vuoden aikana piirin alueella 61 kertaa ja vartiossa seisoi 221 reserviupseerikerhon jäsentä.

Valtakunnalliseen Veteraanikeräykseen osallistuttiin lipaskerääjinä ja varusmiesten kuljettajina eri paikkakunnilla

Paikkakunnittain on järjestetty kirkko- ja seurakuntailtoja.

Joulutulet järjestettiin seitsemällä paikkakunnalla.

Aatteelliset ja hengelliset tapahtumat on järjestetty yhteistyössä Reserviläispiirin kanssa.

KOULUTUS

Koulutustoiminnasta on vastannut MPK.

Etelä-Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Maija Haanpää ja osaaikaisena koulutuspäällikkönä Lasse Kinnunen. Pohjanmaan maanpuolustuspiirin kotu-päällikkönä on toiminut Juha Ala-aho.

Piiripäällikkönä on toiminut Jukka Torppa, sijoituspaikkana Kokkola.

URHEILUTOIMINTA

Merkittävimmät liikuntatapahtumat piirin alueella olivat RESUL:n ilma-asemestaruuskilpailut Alavudella ja RESUL:n pistooliampumajuoksu ja –sprinttikisat, sekä neliottelu Ähtärissä.

Urheilutoiminta on ollut yhteistä Reserviläispiirin kanssa.

Kilpaurheilu

Kilpailujen järjestäjänä ovat toimineet paikallisyhdistykset ja kerhot.

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavasti: Pistooliampumahiihto Seinäjoella, ampumahiihto pien.kvi. Jurvassa, ampuma-kilpailut pistoolilla Peräseinäjoella, ampumakilpailut pien.kvi. Vaasassa, ampumakilpailut puoliautomaattikiväärillä 3-asent. ja RA7 Vaasassa, perinnekivääriammunta Vaasassa, perindepistooliammunta Ilmajoella, pystykorva-ammunta 100 m Ilmajoella, kivääriammunta 300 m Kauhavalla, kaksoishirviammunta Jalasjärvellä, sovelletut ammunnat Ilmajoella, palvelusaseammunta 1 ja 2 (kiväärillä) Kauhavalla, kenttäammunta (itselataava) Vaasassa, palvelusaseammunta 3 ja 4 (pistoolilla) Ilmajoella, ampumajuoksu kiväärillä Jalasjärvellä ja ampumajuoksu pistoolilla Seinäjoella, pistooliampumasuunnistus Seinäjoella, ja ilma-asemestaruus Jalasjärvellä.

RUL:n ja RESUL:n kilpailuihin piiri maksoi osanottomaksut. .

Piirin ampumavastaavana on toiminut Aarno Ala-Honkola Alavudelta.

Perinnease- ja palvelusammuntojen joukkueenjohtajana on toiminut Sakari Salo ja sovelletun reserviläisammunnan Juha Lähdesmäki

Piirin alueella järjestettiin 30 maastokilpailutapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä liki 500. Erilaisia ampumakilpailuja järjestettiin 17, joissa osanottajia yhteensä n. 400.

Kuntourheilu

Reserviläismarssi ”Lauhan laskeutuminen” järjestettiin kesäkuussa Kauhajoella ja Isojoella. Marssin pituus oli n. 20 km. Lähtöpaikalla Lauhavuorella ja matkan varrella oli huoltopisteitä. Reitti kiersi Isojoen kautta, joten osanottajat saivat tutustua sekä Spitaalijärveen, että kivijataan. Järjestelyistä vastasi pääosin Kauhajoen Reserviupseerikerho Isojoen res.järjestöjen avustamana. Osanottajia oli liki sata.

Reserviläispyöräily järjestettiin elokuun toisena lauantaina Peräseinäjoella. Perinteiseen tapaan osanottajat varustettiin maastopuvuilla ja SA-polkupyörillä. Pyöräilijöitä oli reilut 80 ja toimitsijat mukaan lukien osanottajamäärä oli n. 100. Käytännön järjestelyistä vastasivat Peräseinäjoen Reserviläiset.

Marssi- ja pyöräilyreitit varrella olevissa huoltopisteissä tarjottiin kahvia, mehua ja voileipiä, jotka E-P:n reserviläisnaiset talkoilla tekivät.

Piirin alueella järjestettiin yli sata maastoliikuntatapahtumaa, joissa osanottajia yhteensä yli tuhat.

RESULin sähköisen kuntokortin käyttöä suositeltiin jäsenistölle usealla eri tavalla. Sähköistä kuntokorttia täytti kuitenkin vain 41 jäsentä.

Syksyllä järjestettiin reserviläisurheilun kehittämislta. Vilkasta keskustelua käytiin varsinkin suunnitteilla olevasta piirien ampumacupista.

Kuntokilpailu

Kuntokilpailun voitti Kuortaneen Reserviupseerikerho, jonka jäsenistä 13 käytti sähköistä kuntokorttia. Lisäksi muutama jäsen käytti paperista kuntokorttia.

Prosenttiammunta

Prosenttiammunnan parhaat kerhojen välisessä kilpailussa

Pienten, alle 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. Korttesjärven Reserviupseerikerho 100%
2. Ylistaron Reserviupseerikerho 57,4%
3. Kuortaneen Reserviupseerikerho 44,7%

Isojen, yli 50 jäsentä, kerhojen parhaat olivat

1. Ähtärin Reserviupseerikerho 65,1%
2. Kurikan Reserviupseerikerho 62%
3. Jalasjärven Reserviupseerikerho 42,4%

Prosenttiammuntatuloksensa ilmoitti 17 kerhoa.

Piirien välisessä kilpailussa Reserviläispiiri voitti tuloksin 32,8% - 30,8%

TIEDOTTAMINEN JA JULKAISUTOIMINTA

Lakeuden Maanpuolustaja

Lakeuden Maanpuolustaja-lehti julkaistiin kertomusvuonna neljä kertaa.

Lehti kustannettiin osin ilmoitustuloilla, osin jäsenmaksuun liittyvällä kolmen euron lehti-maksusuudella.

Ilmoitushankintaa ovat tehneet Rauno Yli-Hynnälä ja Reijo Rannila

Lehden taitosta vastasi nro 1 osalta Westpoint kirjapaino ja numeroiden 2-4 osalta toimituskunnan puheenjohtaja Tuomo Kotkaniemi.

Lehti painettiin Westpointin kirjapainossa Raumalla.

Tiedotteet

Piiritiedotteet lähetettiin kerhojen puheenjohtajille ja sihteereille sähköisesti. Myös urheilu- ja ampumavastaaville lähetettiin tehtäväkenttään liittyvää materiaalia.

Piirin tapahtumista on tiedotettu myös Ilkka ja Pohjalainen -lehtien maanpuolustuspalstoilla, jotka tiistaisin ja torstaisin ovat olleet maksuttomia.

Kotisivut

Piirillä on Reserviläispiiriin kanssa yhteiset kotisivut osoitteessa www.epresp.fi Sivujen päivityksen on hoitanut Antti Isosalo.

Kahdeksalla alueen kerhoista oli omat kotisivut.

Julkaisut

Piirin historiikkia ”Kärppä ja hopearuusu” oli myynnissä toimistolla.

YHTEISTYÖ

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Piirien varainhankintayhdistys Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry on merkittävästi tukenut piirejä taloudellisesti ja mahdollistanut nykyisen toiminnan laajuuden.

Piirit ja kerhot ovat voineet lainata Lakeuden Maanpuolustajain Tuen omistamia Ekoaseita, eli rk-kivääriä ja pistoolia maksuttomiin tapahtumiinsa veloituksetta.

Reserviläispiiri

Yhteistyö Reserviläispiirin kanssa on jatkunut tuloksekkaana ja tiiviinä. Piireillä on yhteinen toimisto ja toiminnanjohtaja. Toiminnoista mm. koulutus-, hengellinen, maasto- ja urheilutoiminta on ollut yhteistä. Myös piirilehti on yhteinen.

Veteraanijärjestöt

Useilla paikkakunnilla on järjestetty yhteistoimintaneuvotteluja reserviläis- ja veteraanijärjestöjen kesken.

Veteraanijärjestöjen yhteiseen keräykseen osallistuttiin varusmiesten kuljettajina ja/tai market-kerääjinä. Muuta talkooapua veteraaneille on annettu mm. juhlien järjestelyissä, kunniavartioissa ja seppeleenlaskuissa, joillakin paikkakunnilla myös joululehden myynnissä, ilmoitushankinnassa ja yksittäisten veteraanien kotiaputehtävissä.

Puolustusvoimat

Yhteistyö Pohjanmaan Alueoimiston, Lentosotakoulun ja Pohjanmaan Sotilassoittokunnan kanssa on jatkunut kitkattomasti.

Puolustusvoimien organisaatiouudistuksen mukaisesti Pohjanmaan ja Satakunnan Sotilassoittokunnat lakkautettiin vuoden lopussa. Soittokunnat järjestivät jäähyväiskonsertin Vasassa.

TALOUS

Piiri on rahoittanut toimintaansa pääosin jäsenmaksutuloilla, Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry:n avustuksella ja liiton toimintatuella. Omatoimisena varainhankintana oli Farmari Maatalousnäyttelyssä järjestetty ekoase ammunta. Tilinpäätös osoittaa 1514,49 euron voittoa. Piirin taloudenhoitajana on toiminut piirin toiminnanjohtaja Ulla Muurimäki.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Antti Havula Jalasjärveltä ja Pekka Nokso Kurikasta.

EDUSTUKSET

Reserviupseeriliitto

Liittohallitus: Kari Ratavaara Kurikka

Liittovaltuusto: Puheenjohtajana Jorma Kallio Lapua, jäsenenä Marko Kaappola Seinäjoki liittokokoukseen 23.11. saakka. Liittokokouksesta alkaen piiriä edustivat Liittovaltuustossa Jorma Kallio Lapualta ja Jukka Sysilampi Seinäjoelta.

Liiton neuvottelukunta: Rauno Yli-Hynnä Kurikka

Lakeuden Maanpuolustajain Tuki ry

Puheenjohtajana on toiminut Jaakko Pukkinen Isostakyröstä ja varapuheenjohtajana Kari Lahdenmäki Alavudelta.

Reserviupseerien edustajina LMPT:n hallituksessa: Jorma Kallio Lapua, Rauno Laitila Kuortane, Kari Ratavaara Kurikka, Mikko Rotola-Pukkila Kauhajoki, Pekka Rinta-Hoiska Kurikka, Matti Saarikoski Seinäjoki, Jyrki Viitala Seinäjoki.

Muut edustukset

Seinäjoen Sotilaspiirin Killan valtuuskunnan puheenjohtajana on toiminut Rauno Yli-Hynnä. Piirin edustajana valtuuskunnassa on toiminut Kari Ratavaara ja hallituksessa Kari Lahdenmäki

Maanpuolustuskoulutuksessa

Länsi-Suomen Sotilasläänin vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueellisen neuvottelukunnan jäsenenä ovat toimineet Jorma Kallio ja Timo Sysilampi.

Reserviupseeri- ja Reserviläispiiriä on E-P:n Lottaperinne -yhdistyksen johtokunnassa ja Seinäjoen Sotilaspiirin Killan asettamassa Veteraanien Perintötoimikunnassa edustanut Heikki Koivisto. Koivisto on toiminut lisäksi piirien valittuna veteraaniyhdyshenkilönä eri veteraanitapahtumien järjestelytyöryhmissä.

HUOMIONOSOITUKSET JA PALKITSEMISET

Jäsenistöllemme on myönnetty toimintavuoden aikana useita huomionosoituksia.

Lippujuhlapäivänä 4.6.

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali soljen kera:

Kapteeni Seppo Yli-Panula Seinäjoki

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali:

Kapteeni Mika Karjanlahti Seinäjoki

Lutnantti Asko Roivio Kauhava (Ylihärman res.ups.kerho)

Suomen Reserviupseeriliiton hopeinen ansiomitali

Lutnantti Juha-Matti Länsikallio, Jalasjärvi

Everstilutnantti Axel Sternberg Luneburg, (hakijana Kauhavan Res.ups.kerho)

Suomen Reserviupseeriliiton pronssinen ansiomitali

Kapteeni Ralf Bätje Celle, (hakijana Kauhavan Res.ups.kerho)

Piirien yhteinen mitali numeroituna

nro 15 ltn Veikko Hallila Ähtäri

nro 16 kapt Pentti Kangas Seinäjoki
nro 17 kapt Jaakko Renko Rauma

Piirin standaari on myönnetty merkkipäivänä

Yliluutnantti Olavi Kalliovaara Alavus 60v
Majuri Erkki Hautala Kauhajoki 70v
Kapteeniluutnantti Antero Honkasalo Karijoki 60v
Kapteeni evp Matti Passiniemi Kauhava 70v
sekä
Liiton puheenjohtaja, majuri Mika Hannula

Muut huomionsoitukset ja palkinnot

Aktiivijäsenten merkkipäiviä piiri on muistanut myös onnitteluaadressilla.

LOPUKSI

Piirihallitus kiittää kaikkia kerhoja, yksittäisiä jäseniä ja toimintamme tukijoita, jotka ovat mahdollistaneet piirimme toiminnan jo vuosikymmenten ajan.

*Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry
Hallitus*